

§ 29**Remiss - Detaljplan Fredrikstrandsvägen, fastighet Brygga 1:3 mfl på Ekerö i Ekerö kommun, Stockholms län**

Dnr KFN12/44

Förslag till Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- och fritidsnämnden överlämnar nämndkontorets PM 2014-05-13 som yttrande till stadsarkitektkontoret.

Sammanfattning av ärendet

Stadsarkitektkontoret har remitterat rubricerad detaljplan för synpunkter senast den 11 juni 2014. Kultur- och fritidsnämnden har tidigare lämnat yttrande över programmet i september 2012.

Syftet med planen är att möjliggöra ny bostadsbebyggelse med villor, radhus och kedjehus. Området är beläget öster om Ekerö centrum vid Tappströmskanalen.

Nämndkontoret konstaterar i PM 2014-05-13 att i planförslaget har hänsyn tagits till nämndens tidigare synpunkter om gestaltning och sammanhang med övriga Ekerö centrum och det sjönära läget. Däremot behöver gestaltningsprogrammet kompletteras ang. den konstnärliga dimensionen. Detta gäller samtliga nu pågående planer för Ekerö centrum och en process för detta arbete bör starta.

I övrigt har kontoret inget att invända mot planförslaget.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2014-05-13, nämndkontor kultur och fritid

PM 2014-05-13, nämndkontor kultur och fritid

Genomförandebeskrivning - Detaljplan för Fredrikstrandsvägen (fastigheten Brygga 1:3 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, samrådshandling

Gestaltningsprogram - Detaljplan för Fredrikstrandsvägen (fastigheten Brygga 1:3 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, samrådshandling

Planbeskrivning - Detaljplan för Fredrikstrandsvägen (fastigheten Brygga 1:3 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, samrådshandling

Samrådsredogörelse - Detaljplan för Fredrikstrandsvägen (fastigheten Brygga 1:3 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, samrådshandling

Detaljplan för Fredrikstrandsvägen (fastigheten Brygga 1:3 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, samrådshandling

Remiss - Detaljplan för Fredrikstrandsvägen (fastigheten Brygga 1:3 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, Samråd

Justerandes signum

Anslagsdatum

2014-05-27

Utdragsbestyrkande